

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 161/2023 St

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.
Adresa Komárovská 666/3
PSČ 617 00 Brno
Vyřizuje
Telefon
IČO 04508343
DIČ CZ04508343

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1,00	ks	Na základě cenové nabídky zaslané e-mailem dne 27.09.2023 u Vás objednááme opravu hřbitovní zdi v Náměšti nad Oslavou. Podrobnosti viz příloha - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Fakturace dle skutečnosti na základě odsouhlaseného výkazu práce investorem.	399 995,95 Kč	399 995,95

Podrobnosti platby

- Šekem
 Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

CELKEM 399 995,95 Kč
vč. 21% DPH 483 995,10 Kč
vč. 15% DPH _____ Kč

Datum dodání

30.04.2024

Schválení

14.10.2023

Poznámky / připomínky

Datum 04.10.2023
Objedn. č. 161/2023 St
Zpráva _____
Doprava _____

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

Miloš
Kryštof

Digitálně podepsal
Miloš Kryštof
Datum: 2023.10.05
07:07:09 +02'00'

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **18_23** **Oprava hřbitovní zdi**

Objekt: **18_23** **Oprava hřbitovní zdi**

Rozpočet: **18_23** **Oprava hřbitovní zdi**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Miloš Kryštof

IČO: **4463285**

Zahrádka 2

DIČ: **CZ8410174531**

67571

Náměšť nad Oslavou

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			354 708,37
PSV			45 287,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			399 995,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		399 995,95 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

399995,95 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 18_23 - Oprava hřbitovní zdi
Popis objektu: 18_23 - Oprava hřbitovní zdi
Popis rozpočtu: 18_23 - Oprava hřbitovní zdi

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			22 647,84	5,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			52 376,52	13,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			170 113,71	42,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 966,15	9,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 365,90	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 025,00	9,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 213,25	7,3
711	Izolace proti vodě	PSV			21 290,88	5,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 418,00	1,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			17 971,20	4,5
783	Nátěry	PSV			607,50	0,2
Cena celkem					399 995,95	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
O:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
R:	18_23	Oprava hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 1		Zemní práce				22 647,84			
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v homině 3, hloubení strojně zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. průměr hloubky výkopu : 25,6*0,8	m3	20,48000	225,00	4 608,00	800-1	RTS 23/ I	
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla. 20,48*2	m3	40,96000	49,00	2 007,04	800-1	RTS 23/ I	
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zpětný zásyp : 20,48	m3	20,48000	125,00	2 560,00	800-1	RTS 23/ I	
4	181201102R00	Úprava pláně v násypch v homině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 25,6*2,0	m2	51,20000	12,50	640,00	800-1	RTS 23/ I	
5	182101101R00	Svahování v zářezech v homině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, 25,6*2,0	m2	51,20000	69,00	3 532,80	800-1	RTS 23/ I	
6	1122250A0	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 8KM Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezu - veškerá zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů - případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	1,00000	2 900,00	2 900,00		RTS 23/ I	
7	181300010RAA	Rozprostření omnice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz omnice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání omnice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním omnice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. Včetně přesunu hmot. 25,6*2,0	m2	51,20000	125,00	6 400,00	AP-HSV	RTS 23/ I	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				52 376,52			
8	274321321R00	Beton základových pasů železové třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 25,6*0,7*0,6	m3	10,75200	3 810,00	40 965,12	801-1	RTS 23/ I	
9	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm kraj. Bez výkopu rýhy. 25,6 po 8m propoj : 3	m	28,60000	399,00	11 411,40	AP-HSV	RTS 23/ I	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				170 113,71			
10	311112030RT3	Stěny z betonových bednicích tvárců a betonu uložení tvárců bez jejich dodávky tloušťka stěny 300 mm, zalití tvárců betonem C 20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárců a závlivka betonem, 6,5*1,25 15,1*1,5	m2	33,27500	1 199,00	39 896,73	801-1	RTS 23/ I	
11	311231124RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na matu MVC 2,5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 25,6*1,25*0,3 pietní pilíř : -3,0*1,25*0,3 pietní pilíř : -1,5*1,25*0,3	m3	7,91250	7 250,00	57 365,63	801-1	RTS 23/ I	
12	341361821R00	Výztuž stěn a přiček z betonářské oceli 10 505(R) rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků. svislá R10 = 0,617kg/m : ((3,32+3,52)*25,6*4*1,2*0,617)/1000 vodorovná : (25,6*12*1,2*0,617)/1000	t	0,74604	54 900,00	40 957,60	801-1	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
O:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
R:	18_23	Oprava hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
13	311231124RT2X	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm na maltu vápenocementovou, tloušťka zdiva 300 mm - pietní pilíře Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. pietní pilíř : 3,0*3,15*0,3 pietní pilíř : 1,5*3,15*0,3 vyšší složitost :	m3	4,25250	7 500,00	31 893,75		Vlastní	
				2,83500					
				1,41750					

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	37 966,15							
----------------	------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

14	622412213R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2, odstín I Penetrace + 2 x krycí nátěr. včetně penetrace podkladu (25,6-3,0-1,5)*1,25*0,3*2 pietní pilíř : 3,0*3,15*0,3*2 pietní pilíř : 1,5*3,15*0,3*2	m2	24,33000	209,00	5 084,97	801-1	RTS 23/ I
				15,82500				
				5,67000				
				2,83500				

15	622421146R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 5 pietní pilíř : 3,0*3,25*0,3*2 pietní pilíř : 1,5*3,25*0,3*2	m2	8,77500	1 250,00	10 968,75	801-1	RTS 23/ I
				5,85000				
				2,92500				

16	622459141R00	Postřik vnější omítky maltou cementovou, lžící lžící 8,5*1,25*2 15,1*1,5*2	m2	66,55000	125,00	8 318,75	801-4	RTS 23/ I
				21,25000				
				45,30000				

17	622477212RT2	Omítky vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřik, tepelné izolační jádrová vrstva tl. 40 mm, štuk tl. 3 mm (25,6-3,0-1,5)*1,25*0,3*2	m2	15,82500	859,00	13 593,68	801-1	RTS 23/ I
				15,82500				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	4 365,90							
----------------	---------------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--

18	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení 3,0*3,15*2 1,5*3,15*2	m2	28,35000	69,00	1 956,15	800-3	RTS 23/ I
				18,90000				
				9,45000				

19	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den včetně kotvení 28,35*20	m2	567,00000	1,50	850,50	800-3	RTS 23/ I
				567,00000				

20	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	28,35000	55,00	1 559,25	800-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	38 025,00							
----------------	---------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

21	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. odhad : 26*1,5*0,3	m3	11,70000	3 250,00	38 025,00	AP-HSV	RTS 23/ I
				11,70000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	29 213,25							
----------------	--------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tváří nebo kovovou	t	73,21617	399,00	29 213,25	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	21 290,88							
-----------------	---------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

23	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 25,6*0,6	m2	15,36000	27,50	422,40	800-711	RTS 23/ I
				15,36000				

24	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálu 25,6*0,6	m2	15,36000	499,00	7 664,64	800-711	RTS 23/ I
				15,36000				

25	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie 25,6*1,5*1,15	m2	44,16000	299,00	13 203,84	800-711	RTS 23/ I
				44,16000				

Díl: 764	Konstrukce klempířské	5 418,00							
-----------------	------------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--

26	7645316R1	Óplechování zdi pozinkovaný plech spojovací prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svatků. pietní pilíře cca : 6+3	m	9,00000	602,00	5 418,00		Vlastní
				9,00000				

Díl: 765	Krytiny tvrdé	17 971,20							
-----------------	----------------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--



Položkový soupis prací a dodávek

S:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
O:	18_23	Oprava hřbitovní zdi
R:	18_23	Oprava hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	765311514R00	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, korunové kladení, uložení do malty, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	9,21600	1 950,00	17 971,20	800-765	RTS 23/ I
Dodávka a montáž základní tašky, poloviční a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty. 25,6*0,3*1,2				9,21600				

Díl: 783		Nátěry	607,50					
28	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce sřadní, jednonásobné + 2x email	m2	2,70000	225,00	607,50	800-783	RTS 23/ I
na vzduchu schnoucí (6+3)*0.3				2,70000				

Celkem	399 995,95
---------------	-------------------

